

پایگاه های اطلاعاتی داخلی



پایگاه مقالات کنفرانس ها و ژورنال ها - سیویلیکا (CIVILICA)

بانک اطلاعات نشریات کشور (Magiran)

پایگاه اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی (SID)

موتور جستجوی علمی فارسی (علم نت)

۱. پایگاه مقالات کنفرانس ها و ژورنال ها – سیویلیکا (CIVILICA) <https://www.civilica.com/>

مجموعه سیویلیکا شامل تعدادی از پایگاههای علمی پژوهشی است که هر یک تامین کننده بخشی از نیازهای محققان و پژوهشگران می باشد. دانشگاهها، سازمانها، مراکز تحقیقاتی - پژوهشی و کلیه شرکتهای دانش بنیان می توانند به سادگی دسترسی به منابع پایگاه سیویلیکا را با شرایط ویژه ای برای کلیه کارشناسان، دانشجویان و اعضای هیات علمی خود فراهم نمایند. کاربران مراکز عضو بدون نیاز به پرداخت هزینه، بر اساس شرایط تعریف شده توسط مرکز، از مقالات (کنفرانسهای داخلی و خارجی نمایه شده در سیویلیکا) استفاده می نمایند.

با راه اندازی کانال رسمی اطلاع رسانی کنفرانسها و همایشها، از این پس می توانید اولین نفری باشید که فراخوانهای علمی گردهمایی ها و ژورنالهای تخصصی را دریافت می نمایید. برای عضویت در کانال تلگرام سیویلیکا، کافیست در نرم افزار تلگرام خود، عبارت **@civilicacom** را وارد نمایید و یا به آدرس **telegram.me/civilicacom** مراجعه نمایید. پس از ورود به کانال، گزینه **JOIN** را بزنید تا به عضویت کانال درآمده و اطلاع رسانی کنفرانسها را دریافت نمایید.

۲۶۲ مورد دانشگاهها و سازمانها در پایگاه سیویلیکا عضو می باشند از جمله : موسسه پارک علم و فناوری استان آذربایجان شرقی

۲. بانک اطلاعات نشریات کشور (Magiran) <https://www.magiran.com/>

هم اکنون نیز با همراهی مدیران نشریات، بیش از ۳۰۰۰ عنوان مجله علمی و تخصصی در موضوعات مختلف در این پایگاه گردآوری شده اند که اطلاعات، فهرست مندرجات و متن بسیاری از مقالات آنها با خدمات متعدد و متنوع در دسترس کاربران مگیران است.

بسیاری از خدمات مگیران به صورت رایگان است اما دسترسی به متن مقالات و برخی خدمات تکمیلی با پرداخت حق اشتراک سالانه در اختیار کاربران قرار می گیرد. مراکز آموزش عالی، کتابخانهها، ادارات و سازمانها می توانند با پرداخت حق اشتراک سالانه امکان دسترسی آسان همه کاربران شبکه داخلی خود به منابع این پایگاه را فراهم نمایند تا ایشان بدون نیاز به ثبت نام و پرداخت حق اشتراک از منابع این سایت مرجه استفاده کنند.

۳. پایگاه اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی (SID) <https://www.sid.ir/>

پایگاه مرکز اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی به عنوان بانک جامع و روز آمد منابع علمی کشور شامل بانک های متنوع و متعددی است که خدمات و سرویس های گوناگونی را به جامعه علمی کشور ارائه می دهد. این پایگاه با هدف ترویج و اشاعه اطلاعات علمی و سهولت دسترسی پژوهشگران، محققان و کاربران به منابع علمی در راستای توسعه فرهنگ تحقیق و پژوهش در کشور، فعالیت نموده و به عنوان تنها بانک دسترسی آزاد (Open Access) منابع علمی در کشور، اصل مقالات را به صورت نامحدود در اختیار کاربران خود قرار داده است.

پایگاه SID مرکز اطلاعات علمی خدمات خود را در سه بانک به شرح ذیل ارائه داده است:

۱- بانک نشریات علمی

۲- بانک همایش های علمی

۳- بانک طرح های پژوهشی

۴. علم نت چیست؟ <https://elmnet.ir/home/about>

علم نت یک جویشر علمی فارسی است که با رویکردی شبیه به گوگل اسکالر و با تمرکز بر اسناد علمی فارسی طراحی شده است. جستجو در بین ۴۵۲۹۴۲۲ مقاله، پایان نامه، کتاب را انجام می دهد. این جویشر سایت های نمایه کننده اسناد علمی مانند مگیران، نورمگز، SID.ir، tpbin.ensani.ir، سیویلیکا، ایرانداک و همچنین سایت های اصلی نشریات علمی پژوهشی را ایندکس کرده و در قالب یک جویشر تخصصی و یکپارچه در اختیار پژوهشگران قرار می دهد.

این جویشر با تلاش مجموعه ای از متخصصین شرکت فناوری اطلاعات دادگان کاوند فهیم از واحدهای فناور مستقر در مرکز رشد دانشگاه قم طراحی و پیاده سازی شده است. علم نت همزمان با برگزاری اولین همایش ملی جویشر بومی در بهمن ماه ۱۳۹۴ آغاز به کار کرده است.